
Salgs- og leveringsbetingelser for Bech Distribution A/S 
Tilbud: 

Tilbud fra Bech Distribution A/S er bindende i 30 dage fra tilbudsdato. Hvis tilbuddet ikke er accepteret inden dette tidspunkt, er 
tilbuddet bortfaldet.  

Priser: 

Alle anførte priser er ekskl. moms, porto, transport og emballage – med mindre andet er anført. I det omfang tilbud/ordrebekræftelse 
indeholder materiale købt af Bech Distribution A/S hos andre firmaer, er tilbud og aftaler indgået under forbehold for regulering af den 
endelige pris. 

Såfremt Bech Distribution A/S påføres forsinkelse, som følge af manglende materialer, pakkeprøver og instruktioner etc. for hvilke 
kunden er ansvarlig, og dette medfører ekstra arbejde og/eller ventetid, kan kunden debiteres herfor. 

Bech Distribution er ikke ansvarlig for Post Danmarks eller andre distributørers portosatser, rabatsatser og vægtgrænser etc eller 
ændringer heraf. 

Levering/Modtagelse af materialer: 

Dato og evt. klokkeslæt for seneste modtagelse af materialer der indgår i produktionen, vil normalt fremgå af ordrebekræftelsen. 
Såfremt Bech Distribution A/S ikke modtager materialet rettidigt, kan vi hverken garantere eller drages til ansvar for, at det aftalte 
leveringstidspunkt overholdes. 

Kan levering af ydelsen ikke finde sted fra Bech Distribution A/S side i henhold til aftale, kan kunden hæve aftalen (skriftligt). Denne 
skal være Bech Distribution A/S i hænde før opgaven påbegyndes. 

Hvis materialer modtages i dårlig pakket stand med skader på materialer til følge, underrettes kunden om dette. Ompakning og 
klargøring til produktion kan debiteres kunden, der evt. selv må gøre krav gældende overfor sin leverandør/transportør. 

Hvis materialer modtages i utilstrækkelig mængde, kan Bech Distribution A/S ikke drages til ansvar for, at det aftalte leveringstids-
punkt overholdes. 

Dataformat og –kvalitet samt korrektur 

Datafiler skal være strukturerede og i normalt, læsbart format. Såfremt data ikke er anvendelige til print, kan Bech Distribution A/S 
(efter forudgående aftale) tilrette datafilerne mod betaling. 

I tilbudsprisen er (hvis ikke andet er anført) indeholdt 1. korrektur, 1 gang rettelser samt 2. korrektur.  

Pakkeprøve: 

Det påhviler kunden at levere en pakkeprøve eller instruktion til Bech Distribution A/S senest en dag før den ordrebekræftede dato for 
produktionens start. Mangler en sådan pakkeprøve og/eller instruktion forbeholder Bech Distribution A/S sig ret til at udføre arbejdet 
efter eget skøn. 

Betalingsbetingelser: 

Betalingsbetingelser er 8 dage netto, hvis intet andet er aftalt. I tilfælde af forsinket betaling beregnes rente efter Renteloven fra 
forfaldsdagen. 

Ved store produktioner, hvor materialekøb udgør en betragtelig del af salgsbeløbet, kan Bech Distribution A/S forlange forudbetaling 
eller bankgaranti.  

Hvis en produktion udsættes i forhold til den aftalte plan, eller hvis den stoppes som følge af materialemangel, debiteres kunden for 
medgået ventetid, evt. overarbejde og eller genopstart. 

Postale bestemmelser: 

Det påhviler kunden at opnå den fornødne godkendelse af materialet og forsendelsesmuligheder. Bech Distribution A/S er ikke ansvarlig 
for en eventuel afvisning af forsendelser, der ikke opfylder de krav Post Danmarks eller andre lignende leverandørers bestemmelser 
foreskriver, heller ikke en eventuel omklassificering af forsendelsens portosats. 

Porto: 

Indbetaling af porto til Bech Distribution A/S skal ske senest 1 dag før indlevering til distributøren. 

Oplysninger fra Bech Distribution A/S om Post Danmarks eller andre distributørers portosatser, rabatsatser og vægtgrænser etc. 
afgives med forbehold for ændringer i disse satser. 

Det er kundens ansvar at oplyse antal og vægtgrænse til udregning af portobeløb.  

Restmateriale: 

Restmateriale vil, såfremt andet ikke er aftalt, blive returneret til kundens adresse efter ordrens færdiggørelse. Omkostningerne i denne 
forbindelse (porto/transport) debiteres efter regning. 

Force majeure: 

Hvis en leveringsforsinkelse skyldes nogen af de nedenfor nævnte omstændigheder indtruffet efter aftalens indgåelse, kan kunden ikke 
gøre misligholdelse gældende overfor Bech Distribution A/S: 

Arbejdskonflikt og enhver anden omstændighed, som Bech Distribution A/S ikke er herre over, såsom brand, krig, mobilisering eller 
uforudset militær indkaldelse af tilsvarende omfang. Beslaglæggelse, valutarestriktioner, mangel på transportmuligheder, almindelig 
vareknaphed, restriktioner af drivkraft, samt mangel ved eller forsinkelse af leverancer fra underleverandører, som skyldes en eller 
flere af overfor nævnte omstændigheder. 

Hvis der indtræffer en force majeure situation, vil Bech Distribution A/S omgående skriftligt underrette kunden om det opståede, og om 
det forventede ophør. Kunden er da berettiget til ved skriftlig meddelelse til Bech Distribution A/S at hæve aftalen, når dens opfyldelse 
indenfor rimelig tid bliver umuliggjort.  

Ansvarsbegrænsning: 

Erstatning for fejl og/eller mangler ved den leverede opgave, forsinket levering eller anden misligholdelse fra Bech Distribution A/S eller 
Bech Distribution A/S underleverandørs side, kan aldrig overstige den samlede ordresum ekskl. Porto, andre forsendelsesomkostninger 
og moms. Reklamationer over fejl og mangler skal fremsættes skriftligt senest 8 dage efter at levering af opgaven har fundet sted. 
Efter dette tidspunkt er kundens mangelsbeføjelser bortfaldet. 

Lovvalg og værneting: 

Enhver tvist om en opgaves løsning søges løst ved gensidig forhandling. Lykkes dette ikke, skal sagen afgøres efter danske retsregler 
med Sø- og Handelsretten i København, som værneting. 

Der tages forbehold for trykfejl. 

Hedehusene, juni 2005 


